

DEVIZ LOCAL №**Amenajarea zonei de agrement cu teren de sport si teren de joaca**

Valoarea de deviz 425 178,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	16,80	52,57	883,18
2.	7123010010200	Betonist	h-om	110,10	52,57	5 787,96
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,1967	52,57	1 272,02
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	69,44	52,57	3 650,46
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	168,224	52,57	8 843,54
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	60,20	52,57	3 164,71
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	328,0654	52,57	17 246,40
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,8968	52,57	4 147,60
		Total manopera				44 995,87

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	261,05	220,00	57 431,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	14,3582	0,00	0,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,6251	0,00	0,00
				5,61	180,00	1 009,80
4.	14211022005251	Savura	m3	43,56	52,00	2 265,12
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,30	0,00	0,00
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0214	3 000,00	64,20
7.	2010102900905	Lemn rotund de foioase	m3	3,136	0,00	0,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1501	3 000,00	450,30
				8,40	3 800,00	31 920,00
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,68	0,00	0,00
10.	2010237318750	Distantieri	buc	65,991	1,80	118,78
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,288	145,00	621,76
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	6,02	0,00	0,00
13.	2320187315789	Decofrol	kg	5,1456	18,00	92,62
14.	2414147327483	Lignolineum	kg	20,72	0,00	0,00
15.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-I NTR 90-80	kg	17,20	0,00	0,00
16.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	6 334,50	0,00	0,00
17.	2663102100000	Beton	m3	2,6009	1 080,00	2 808,97
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	21,6429	1 080,00	23 374,33
19.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B7,5/M100)	m3	5,1761	1 080,00	5 590,19
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,60	0,00	0,00
21.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	450,9385	12,90	5 817,11
22.	27107037003401	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	buc	149,5312	6,50	971,95
23.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa	m2	529,1104	97,40	51 535,35